72
设备组件 TP 1515/TP 1516
微控制器开发系统 (PIC/Arduino)
通过模块化设计实现灵活性
设备组件 TP 1515/1516 是适用于
微控制器系统和编程的经济型入门
级产品。它们是学习嵌入式电子系
统、可编程电子器件和进行快速原

牙经典 (BR/EDR) 和蓝牙低功耗 (LE)
协议。
 订货号   8089815
4  Wi-Fi 板
Wi-Fi 板允许与现有 Wi-Fi 网络连接
和通信，还可以用于创建数据接入
点。该板配备了经过全面认证且坚
固耐用的 ESP12F 模块。
 订货号   8089816
5  MecLab 接口
MecLab® 接口是一个元件，用于
将微控制器开发系统 TP 1515 连接
到任何 MecLab® 工作站。它允许
通过位于 TP 1515 上的微控制器控
制工作站。借助可视化编程软件
Flowcode，学员可以快速轻松地编
写微控制器代码，以在工作站上执
行一系列操作。该程序将上传到微
控制器并在工作站上测试运行。
有两种型号可供选择，具体取决
于您的 MecLab® 工作站是否配备
带电源和连接电缆的 EasyPort Mini
EasyKit。
 完整版   8136430
 附加版   8127367
其他扩展板
 开关板  8083405
 接线板  8083410
 伺服电机板  8083411
 手动插线板  8083415
 分线板  8083416
 ZigBee 板路由器  8083417
 上行链路板  8083418
 ZigBee 板协调器  8084231
 以太网板  8089822
 Click 板**  8089817
 Mono gLCD 板  8089818
 CAN 总线板  8089819
 I/O 扩展器板  8089820
*兼容 Grove™ 产品
**兼容 MikroElektronika 产品
5
→  www.festo.com.cn
76
电力电子    >    设备组件    >    电气工程基础知识
设备组件 TP 1515/TP 1516
编程器板
8 位 PIC 编程器板
8 位 PIC 编程器板搭载了高性能
PIC16F18877 微控制器。
该上行板包含用于驱动学习系统的
微控制器。可加载固件，用于驱动
所需的嵌入功能。该板将所有 I/O
引脚集中在一起作为端口插座，由
外部电源或微型 USB 端口供电。
它可以与汇编语言、C 语言和
Flowcode 等各种编程语言一起使
用。若将该板与 Flowcode 结合使
用，则可使用高级 Ghost 调试功
能，包括电路调试、实时引脚监测
和总线解码。
特征：
 – 电压选择器 5V/3.3V
 – 通过 USB 端口或
外部电源供电
 – 通过螺纹端子输出功率
 – 可调时钟频率
 – 可通过微型 USB 编程
 – 5 个端口；35 个 I/O
 – 复位键
 – 芯片特性：
32 MHz，56 kb 闪存